
UCHWAŁA NR XLIII/296/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1927, 1981) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2021, zmienia się Załącznik Nr 8, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 59 498 224,15 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 46 772 518,00 zł, 

b) dochody majatkowe - 12 775 706,15 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 66 649 224,15 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 45 202 679,10 zł, 

b) wydatki majątkowe - 21 446 545,05 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 7 151 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: kredytu bankowego w kwocie 2 700 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 553 110,18 zł oraz wolnych środków w kwocie 1 
897 889,82 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Holowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B01C75-EECC-4008-A80F-DB297DD5A4F2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

758 58 856,00

75801 58 856,00

2920 58 856,00

58 856,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Razem:

Treść

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/296/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B01C75-EECC-4008-A80F-DB297DD5A4F2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 58 856,00

80104 58 856,00

2540 38 050,00

4330
20 806,00

58 856,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Razem:

Treść

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/296/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B01C75-EECC-4008-A80F-DB297DD5A4F2. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli 

działających na terenie Gminy Sławno 855 050,00

855 050,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/296/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B01C75-EECC-4008-A80F-DB297DD5A4F2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

